
  
Uchwała Nr XXXV/165/2020 

Rady Gminy Sońsk 

z  dnia 28 października 2020 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.K na Wójta Gminy Sońsk za niedopełnienie obowiązków 
służbowych 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256),  
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia skargi A.K z dnia 18.09.2020 r. na Wójta Gminy Sońsk za 
niedopełnienie obowiązków służbowych, skargę uznaje się za bezzasadną. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały i podlega 
przekazaniu skarżącemu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                    

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

  

 

 

 

 

 

 

          



  
  
 

         Załącznik nr 1 do uchwały 
         Nr XXXV/165/2020 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 28 października 2020 roku 
 
 
 

 
Uzasadnienie uchwały  

 
w sprawie rozpatrzenia skargi A.K na Wójta Gminy Sońsk za niedopełnienie obowiązków 

służbowych 
  

Komisja Skarg, wniosków i petycji po rozpatrzeniu skargi A.K. ustaliła następujący stan 

faktyczny. W sprawie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dworu 

modrzewiowego w Koźniewie nie toczy się postepowanie administracyjne. Jest to sprawa o 

wykonanie zamówienia publicznego.  Tylko w postępowaniu administracyjnym uczestnik 

postępowania może składać wnioski i oświadczenia do protokołu. Wójt przyjął do wiadomości 

ustną informację o nieprawidłowościach, po czym Wykonawca został zobowiązany do wykonania 

robót zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.  

Podsumowując należy stwierdzić, że nie doszło do jakiegokolwiek naruszenia obowiązków 

służbowych przez Wójta Gminy Sońsk i dlatego skargę należy uznać za bezzasadną. 

 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, skargę należy uznać za bezzasadną.  

 

Pouczenie: Zgodnie z przepisem art. 239 §1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego,  

w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 


